De rebus autem praedictis, quae fuerunt Reimbaldi, hoc 
statuimus, quod quicquid Rogerus episcopus Sarum inde 
tenet in vita sua teneat, et post obitum ejus ad proprios usus 
et dominium canonicorum regularium revertatur; hoc idem 
statuentes de his quae Willielmus filius Warini vicecomes 
tenet, et Nicholaus nepos episcopi Wynton, et de hiis quae 
canonici seculares tenent in praebendas. Concedimus etiam 
praedictae ecclesiae in omnibus possessionibus suis, socam et 
sacam, et toll, et theam, et infangenetheof, et omnes alias 
libertates, et quietationes, et consuetudines, et dignitates, 
sicut eas liberius tenuit tempore regis Edwardi,® et patris 
et fratris mei, et meo hue usque; et sicut alias elemosinae 
regni mei liberids tenent. Hanc itaque donationem et con- 
cessionem meam factam, laudo, et regia autoritate corroboro; 
et a Deo michi tradita potestate, illi ecclesiae imperpetuum 

II. De clameo abbatis de diversis summis.—Mich. Rec. 49 Edw. 
III. rot. 11. 

III. Carta regis facta abbati et eonventui irrotulata.—Mich. Rec. 
49 Edw. III. rot. 12. 

IV. De abbate onerato de diversis bonis et catallis quse fuerunt 
T. G. fugitivi pro felonia, inde exonerand.—Pasch. Rec. 4 Hen. IV. 
rot. 6- 

V. De abbate occasionato ad respond, regi de bonis et catallis 
pretij 13/. Is. 5d. quse fuerunt Thorase Gelmya de Tettebury fugitivi pro 
felonia.—Pasch. Record. 8 Hen. V. rot. 7. 

VI. Carta abbatis.—Pasch. Record. 3 Hen VI. rot. 4. 
VII. Allocatio facta abbati de 480/. de quadam firma 30/. per 

annum.—Hil. Rec. 24 Hen. VIII. rot. 21. 

In the Augmentation Office are some proceedings as to the De¬ 
mesnes in the Court of Augmentations, and a certificate, temp. Hen. 
VIII. 

* sc. Edwardus Confessor. 
2 A 
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obtinendam decerno; eamque in inanu et protectione regia, 
tanquam propriam elemosinam meam retineo. Testibus Will. 
Cantuar. archiep. et Turst. Eborac. archiep. et Rogero 
episc. Sarum ; et Henr. episc. Wynton, et Alexandro epis- 
copo Lincolias, et Gaufrido episc. Dunelm. et Nigello episc. 
Eliensi; et Roberto episc. Heref. et Johanne episc. Rove- 
cestriae, et Rob. de Sigillo, et Rob. de Ver, et Milone Gloec, 
et Rob. de Oilli, et Hug. Bigoto, et Rob. de Curci; et Pag. 
fil. Johannis; et Eustachio, et Will, fratribus ejus ; et Will, 
de Albini Britone, apud Burnam in transfretatione mea anno 
incarnationis Domini M.c.xxxiii. regni vero meixxxiii. Nos 
autem donationes, &c. confirmamus, &c. Dat. per manum 
regis apud Berewicum super Twedam, primo die Julii. 

NUM. II. 

Confirmatio Regis Johannis. 

[_Cart. Antiq. MM. n. 12. et G. n. 9.] 

Johannes Dei gratia rex Angliae, &c. archiepiscopis, 
&c. salutem. Quam honori nostro condecens est et saluti 
nostrae necessarium, loca sancta et religiosa, quae ab avo 
patris nostri, rege Henrico primo, sunt fundata, et a rege 
Henrico secundo, patre nostro confirmata, defendere, custo- 
dire, et amplificare. Indti est, quod Deo et ecclesiae Sanctae 
Mariae de Cyrencestre, et canonicis regularibus ibidem Deo 
servientibus damus, et concedimus et hac prassenti carta 
confirmavimus, in liberam et perpetuam elemosinam, pro 
anima praedicti regis Henrici, qui eundem locum fundavit; 
et pro anima praenominati patris nostri; et pro anima 
(regis Richardi fratris nostri;) et pro salute nostra, et 
A. reginae matris nostrae, et fratrum nostrorum, et om¬ 
nium fidelium defunctorum, totum manerium nostrum de 
Cyrencestre, cum omnibus pertinentiis suis, et cum villa de 
Minthy, quae est membrum ejusdem manerii; et cum septem 
hundredis ad praedictum manerium, et ad firmam ejus, per- 
tinentibus; et cum aliis pertinentiis suis, ad tenendum de 
nobis, et successoribus notris imperpetuum, pro triginta li- 
bris, per annum pro omni servitio reddendis ; singulis annis 
ad scaccarium Sancti Michaelis. 

Et sciatis nos, pro salute nostra, et omnium supradic- 
torum, dedisse, et condonasse, et quietas clamasse, in per¬ 
petuam elemosinam, ad honorem Sanctae Marise, et praefatis 
canonicis nostris de Cirencestre, qui Deo serviunt, quadra- 
ginta solidos de firma, quam ipsum manerium reddere con- 
sueverat, ut de caetero non nisi triginta tantum libras de ipso 
manerio, sicut supradictum est, persolvant. Et haec fecimus, 
ut nostri dominici canonici, qui praenominati sunt, liberius, 
et quietitis et securids in praedicto loco, Deo pro patre nostro, 
et pro nobis, et nostris superids nominatis, servire possint. 
Quare volumus, &c. Volumus itaque, et praecipimus, quod 
illud manerium ita habeant plenarie, et quiete cum omnibus 
libertatibus, et liberis consuetudinibus suis, sicut rex Ri- 
chardus frater noster, illud habuit quando in manu sua 
fuerat, exceptis tantumodo placitis coronae nostrae, et foresta 
nostra de Minthy, quae nobis retinuimus, sicut carta regis 
Richardi fratris nostri testatur. Testibus, R. comite Lei- 
cestriae, Willielmo comite Pembrokiae, Willielmo de Albi- 
niaco, Garino de Glapum, Petro Estokes, et multis aliis. 

NUM. III. 

* Valor Ecclesiasticus, 26 Hen. VIII. 

Monasterium Cirencestrle.